20 casam cum illo orto et co lumbar ium uendat i s eam ues t ro con­
simili et non ad homines al icuius ordinis u t secure / poss imus 
recipere censum n o s t r u m annua t im et tenea t i s i l lam casam et 
o r tum et co lumbarem bene popu la t am et si uos eam ali ter / 
uender i t i s "uel in pignore mit tere t is , l ici tum sit nobis in i r r i tum 

25 reuocare et ipsam casam et o r tum et columbarem sine / mala 
uoce r ecupe ra re . 

Fac t a ca r ta mense jun io apud Montem Aragonem sub era 
M.CC.XL.V. 

148 
1208 

Fernando, abad de Montearagón, concede a censo bienes del Monasterio 
sitos en Calveras a Juan Ferrero y su esposa Cristina. 

'Huesca, Sa,n Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 61' (doc. 96). 
(Texto desconocido.) 
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149 
1218 

Fernando, abad de Montearagón, concede a censo varias casas sitas en 
Pardinilla a Domingo de Asieso y esposa Elvira. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 56 (doc. 155). 

150 
1218, DICIEMBRE 

Fernando, ministro de Montearagón, concede a Juan de Yosa una heredad 
sita en Orna, a censo de seis arienzos de trigo y seis de ordio. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Fondo de Fanlo, pergamino, partido 
por alfabeto; 145x222 mm.; signatura antigua F. 101, 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 48 (doc. 14.6). 
Edita M. D. CABRÉ, en Argensola, 39, 1959. p. 256. 

abc abc abc 

In Christ i nomine. Notum sit cunct is hominibus presen t ibus 
et futur is , quod nos Fe r r andus , Dei mi se - / r a t ione minis ter eccle­
sie Montis Aragonis , una cum Iohanne pr iore c laus t rens i et 
Garcia de Lizana et tocius capituli auc tor i ta te , damus et conce-

5 dimus vobis Iohanni de losa et uxori ues t r e Marte t o t am n o s t r a m 
hered i ta tem quam habemus vel habere debemus in Orna he r emam 
et popula tam, scilicet domos campos et u ineas , or tos cum aquis 
et pascuis et cum in t ro i - / t ibus et exitibus suis et cum scaliis et 
cum omnibus per t inenci is suis uel pe r t ine re debentibus, de celo 

10 usque ad t e r ram, s icut melius dici potest et san ius intelligi. Sub 
tali uero pacto damus uobis et omni genera t ioni ues t r e sive 
pos te r i ta t i ues t re , quod in festo sanct i Michaelis s ingulis ann is 
perso lua t i s nobis et successor ibus nos t r i s VI ar ienzos tr i t ici et 
VI ar ienzos ordei m e n s u r e t r ibu ta r i e perpe tua l i te r et decimas 

15 et pr imicias f i- / deliter et hoc faciendo habea t i s uos et omnis 
genera t io ues t r a predic tam heredi ta tem cum / hac present i ca r ta 
perpe tuo va l i tu ra ; t amen quod non posi t is uendere nec impig­
no ra re alicui homini uiuent i nec diminuere aliquid de heredi ta te 
/ per vos nec per ues t ros , sed detis operam ad crescendum et